. SOCIALNAMNDEN KALLELSE SIDA
Huddinge T

Kallelse till socialnamnden

Tid Onsdagen den 14 september 2022, klockan 17:00

Plats  A-salen, Huddinge kommunalkontor, Kommunalvédgen 28, Huddinge

Arenden Diarienummer
Val av justerare

1 Godkédnnande av foredragningslistan

2 Information
Socialdirektorens information
Lotta Wigen, socialdirektor
Forebyggarteamet
Anette Stork Stjernstrom, enhetschef, m fl.

3 Anmailan av ordfoérandebeslut. Hojt SN-2022/1430.184
minimibelopp for personer med
funktionsnedséttning (HKF 7310) fran 1 augusti

2022

4 Socialndmndens yttrande till inriktningsérende SN-2021/2388.182
2023-2025

5 Forslag till riktlinjer for arbetet med vuxna som SN-2022/1189.111

vill ldmna en kriminell gruppering

6 Remittering av Inspektionen for vard och SN-2022/1548.103
omsorgs redovisning av uppdrag att
tillgdngliggdra och uppritta ett nationellt
register 6ver HVB, dnr S2021/02373, remissvar
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7 Remittering av forfattningsforslag i
promemorian Vistelseforbud for barn, dnr
S2022/03063, remissvar

8 Revidering av Huddinge kommuns lokala
ordningsforeskrifter, HKF 1100, remissvar

9 Arbetsmiljorapport for socialndmnden 2022

10 Ovriga frigor

Sekretessirenden

11 Nedldggning av faderskapsutredning

12 Nedldggning av faderskapsutredning

13 Nedldggning av faderskapsutredning

14 Ansdkan om 6verflyttning av vardnaden enligt 6

kap 8 § fordldrabalken

15 Ansdkan om Overflyttning av vardnaden enligt 6
kap 8a § fordldrabalken

16 AnsOkan om sarskilt forordnad vardnadshavare
enligt 6 kap 8a § fordldrabalken

17 Umgéngesbegrinsning enligt 14 § andra stycket,
forsta punkten, lagen med sérskilda
bestammelser om vérd av unga (LVU)

18 Umgingesbegransning enligt 14 § andra stycket,
forsta punkten, lagen med sérskilda
bestimmelser om vard av unga (LVU)

SN-2022/1557.109

SN-2022/1010.112

SN-2022/1182.111

SN-2022/1420.707

SN-2022/1422.707

SN-2022/1423.707

SN-2022/1492.707

SN-2022/1493.707

SN-2022/1589.707

SN-2022/1494.707

SN-2022/1495.707
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Umgéngesbegrinsning enligt 14 § andra stycket,
forsta punkten, lagen med sérskilda
bestammelser om vérd av unga (LVU)

Umgingesbegransning enligt 14 § andra stycket,
forsta punkten, lagen med sérskilda
bestimmelser om vard av unga (LVU)

Umgidngesbegransning enligt 14 § andra stycket,
forsta punkten, lagen med sérskilda
bestimmelser om vérd av unga (LVU)

Umgéngesbegrinsning enligt 14 § andra stycket,
forsta punkten, lagen med sérskilda
bestammelser om vérd av unga (LVU)

Upphorande av umgingesbegriansning enligt 14
§ lagen med sérskilda bestimmelser om vard av
unga (LVU)
Nytt dirende

Upphorande av umgingesbegransning enligt 14
§ lagen med sdrskilda bestimmelser om vard av
unga (LVU)
Nytt drende

Upphorande av umgéingesbegriansning enligt 14
§ lagen med sérskilda bestimmelser om vard av
unga (LVU)
Nytt drende

Upphorande av umgéngesbegrinsning enligt 14
§ lagen med sérskilda bestimmelser om vard av
unga (LVU)
Nytt dirende

Meddelande till socialndmnden
Nytt drendenummer

Anmilan av delegationsbeslut till
Nytt drendenummer

SN-2022/1496.707

SN-2022/1497.707

SN-2022/1498.707

SN-2022/1499.707

SN-2022/1704.707

SN-2022/1705.707

SN-2022/1706.707

SN-2022/1707.707

SN-2022/1135.905

SN-2022/1136.905
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Huddinge den 31 augusti 2022, reviderad den 13 september 2022

Eva Carlsson-Paulsén
Ordforande

Lars Axelsson
Namndsekreterare



